Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2016 - SRP 167/2016

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público resultado do
Pregão Eletrônico nº 51/2016 - SRP 167/2016, referente a Aquisição de Insumos (Leites, Dietas Líquidas, Suplementos e
Sondas) para atendimento de Liminares Judiciais, para atender a Secretaria Municipal de Saúde. Empresas vencedoras:
N1 IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/MF: 19.921.492/0001-86, Itens: 01, 17, 19, 37, 46, 50.
NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA ME, CNPJ/MF:
06.372.763/0001-40, Itens: 02, 11, 12, 13, 14, 21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 51,
53. METHA SUPERMERCADO LTDA, CNPJ/MF: 08.206.985/0001-18, Itens: 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 26, 47.
NUTRICARE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA - ME, CNPJ/MF: 22.680.187/0001-54, Itens: 10, 15, 35, 38, 52.
CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 07.847.837/0001-10, Itens: 16, 18, 20, 22, 34. BRUTHAN COMERCIAL
LTDA, CNPJ/MF: 02.625.813/0001-00, Item: 49.Homologado em 22 de dezembro de 2016.

Vanusa Aparecida Serpa

Pregoeira - Portaria nº 168/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ced701f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:50:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial